
 
 

DEN INTERNATONELLA KONSTNÄRSDRIVNA KONSTMÄSSAN 
13-15 FEBRUARI 2009 CLARION HOTEL STOCKHOLM RINGVÄGEN 98 SKANSTULL
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SUPERMARKET 2009 tar in på hotell

Utställarna på SUPERMARKET 2009 är nu klara! Mässan som arrangeras av konstnärer 
växer för tredje året i rad - år 2009 kommer över femtio konstnärsdrivna gallerier att 
medverka. SUPERMARKET har hittills dykt upp på olika platser varje år. Den här 
gången är det Clarion Hotel Stockholm som utgör scen för en av Stockholms mest 
spännande och dynamiska konsthändelser. 

SUPERMARKET fortsätter även att hålla en hög internationell profil. Konstnärsdrivna 
galleriet Barbur från Jerusalem kommer till Sverige för första gången. Skotska Echo, som 
gjort stor succé med en platsspecifik utställning på ett hotellrum i Edinburgh, flyttar nu in 
i ett rum på Clarion Hotel Stockholm. Finland deltar för första gången på SUPERMARKET 
med inte mindre än fyra gallerier.

– Det är fantastiskt att vi fått möjligheten att bjuda in så många gallerier till denna mässa 
för konstnärsdrivna initiativ, säger projektledaren Pontus Raud. Jag tycker det ska bli 
skoj att se stockholmsbaserade konstnärskollektivet Raketa som bygger ett berg inne på 
mässan. Jag har hört att de ska ha tepartyn där!

SUPERMARKET 2009 pågår den 13-15 februari på Clarion Hotel Stockholm på 
Södermalm i Stockholm. Med konsten ska Clarion Hotel Stockholm bli känt som ett ny-
tänkande och innovativt hotell och en seriös partner i konstkretsar där SUPERMARKET är 
det enskilt största projektet hittills. SUPERMARKET 2009 kommer att förvandla det först-
klassiga hotellets konferenslokaler, inklusive ett par hotellrum, till en plats för sjudande 
konstnärlig aktivitet och kreativitet.

Presskontakter:
Pontus Raud, projektledare, pontus@supermarketartfair.com mobil: 0739 99 34 29 
Carin Persson, pressansvarig, carin@supermarketartfair.com mobil: 0767 71 74 31

Se alla deltagande utställare på www.supermarketartfair.com 
Pressbilder finns här: www.supermarketartfair.com/press_2009.htm

Bakgrund
Supermarket är en utveckling av Minimarket – en mässa som hölls i Konstnärshuset i februari 2006 och då 
var en blixtsnabb reaktion på den nya kommersiella konstmässan Market. Året därpå växte Minimarket och 
blev Supermarket. Supermarket 2007 upptog hela Konstnärshuset och året därpå växte mässan ytterligare 
och flyttade till Enskilda Galleriet. Supermarket arrangeras av konstnärer och är en mässa för konstnärs-
drivna gallerier.
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